
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/321/16 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2016 rok. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), Rada Miejska w Wyszkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 103.876,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 103.876,00 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 0,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 103.876,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 103.876,00 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 0,00 zł. 

3. Zmiany ustalone w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zleconych z zakresu administracji 

rządowej zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zmiany ustalone w ust. 2 obejmują zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji 

rządowej zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 138.170.542,22 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 128.091.065,66 zł, 

b) dochody majątkowe: 10.079.476,56 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 156.264.439,86 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 122.293.373,66 zł, 

b) wydatki majątkowe: 33.971.066,20 zł. 

§ 3. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 6752



§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Piórkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6752



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/321/16 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Zmiany planu dochodów budżetu na 2016 r.  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 758    Różne rozliczenia  28 401 554,95  99 175,00  28 500 729,95 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 28 136 963,00 99 175,00 28 236 138,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 136 963,00 99 175,00 28 236 138,00 

 852    Pomoc społeczna  37 384 047,00  4 701,00  37 388 748,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 20 890 415,00 4 701,00 20 895 116,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

20 890 415,00 4 701,00 20 895 116,00 

 Razem:  138 066 666,22  103 876,00  138 170 542,22 

 

 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Piórkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6752



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/321/16 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Zmiany planu wydatków budżetu na 2016 r.  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  51 861 329,17  99 175,00  51 960 504,17 

 80104  Przedszkola 12 993 726,00 30 000,00 13 023 726,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 307 921,00 30 000,00 337 921,00 

 80110  Gimnazja 9 666 514,00 0,00 9 666 514,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 000,00 - 5 300,00 8 700,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 205 043,63 5 180,00 210 223,63 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 160,00 120,00 5 280,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 
2 954 069,00 20 000,00 2 974 069,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 289 700,00 20 000,00 1 309 700,00 

 80195  Pozostała działalność 954 024,17 49 175,00 1 003 199,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 413,33 20 000,00 86 413,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 308 514,84 29 175,00 337 689,84 

 852    Pomoc społeczna  42 037 519,00  4 701,00  42 042 220,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 20 890 415,00 4 701,00 20 895 116,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 472 607,00 4 701,00 20 477 308,00 

 Razem:  156 160 563,86  103 876,00  156 264 439,86 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Piórkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6752



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/321/16 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

 PLAN   DOCHODÓW  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852    Pomoc społeczna  34 788 182,00  4 701,00  34 792 883,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 20 890 415,00 4 701,00 20 895 116,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

20 890 415,00 4 701,00 20 895 116,00 

 Razem:  35 756 669,08  4 701,00  35 761 370,08 

 

 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Piórkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6752



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/321/16 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

 PLAN   WYDATKÓW  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852    Pomoc społeczna  34 788 182,00  4 701,00  34 792 883,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 20 890 415,00 4 701,00 20 895 116,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 472 607,00 4 701,00 20 477 308,00 

 Razem:  35 756 669,08  4 701,00  35 761 370,08 

 

 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Piórkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6752



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/321/16 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  

L.p. Dział Rozdz. Treść Zmiana Kwota dotacji po zmianach 

     podmiotowej  przedmiotowej celowej 

1 2 3 4  6 7 8 

 Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki   

  

1 921 92109 Dom Kultury "HUTNIK"  1 050 000,00   

2 921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna  1 170 000,00  50 000,00 

3 926 92604 Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji   1 684 061,00 158 500,00 

4 600 60014 

Powiat Wyszkowski -  Budowa drogi powiatowej 

Nr 4414W na odcinku Wyszków-Rrybno- kręgi-

Somianka - etap II 

 

  917 444,00 

5 600 60014 
Powiat Wyszkowski - Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 4413W Ostrowy - Kręgi Nowe 
 

  200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6752



6 600 60014 

Powiat Wyszkowski - Budowa chodników przy 

drpgacg powiatowych w miejscowościach 

Olszanka i Drogoszewo 

 

  200 000,00 

7 600 60014 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

Nr 4412W w miejscowości Leszczydół Pustki 
 

  6 000,00 

8 600 60014 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

Nr 4419W w miejscowości Drogoszewo 
 

  0,00 

9 801 80130 

Wykonanie ogrodzenia Zespołu Szkół Nr 1 od 

strony targowiska miejskiego  przy ulicy 

Dworcowej w Wyszkowie 

 

  16 120,00 

10 852 85201 
Powiat Wyszkowski - Budowa dwóch Domów dla 

Dzieci w Wyszkowie 
 

  300 000,00 

11 710 71095 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 

w zakresie e-administracji i geoinformacji  

  3 744,00 

  Ogółem   0,00 2 220 000,00 1 684 061,00 1 851 808,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6752



 Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania   

  

12 754 75412 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom -Zakup sprzętu ratowniczo - 

gaśniczego przez  Ochotnicze Straże Pożarne 

w Gulczewie, Rybnie i Lucynowie Dużym 

  

 

20 677,00 

13 754 75495 

W zakresie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego - obsługa monitoringu wizyjnego 

miasta Wyszkowa 

  

 

130 000,00 

14 801 80101 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty   
 532 000,00  4 455,00 

15 801 80101 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jst lub przez osobę fizyczną 

 1 227 000,00  6 648,06 

16 801 80104 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
 3 071 000,00   

17 801 80149 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
20 000,00 1 309 700,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6752



18 801 80150 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty   
 451 500,00  222,75 

19 801 80150 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jst lub przez osobę fizyczną 

 88 500,00  74,25 

20 851 85111 
SPZZOZ w Wyszkowie - Remont i modernizacja 

Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii 
   465 000,00 

21 851 85111 

Remont i modernizacja Oddziału Anestezjologii 

i Intensywnej Terapii w SP ZOZ w Wyszkowie - 

II część 

   465 000,00 

22 851 85154 

Organizowanie i prowadzenie środowiskowych 

świetlic opiekuńczo - wychowawczych w tym 

prowadzenie zajęć socjoterapeutycznych 

i programów profilakrycznych oraz dożywaianie  

   26 000,00 

23 851 85154 

Prowadzenie środowiskowego programu 

profilaktycznego ( metodą streetworking) 

kierowanego do dzieci i młodzieży podejmującej 

ryzykowne zachowania 

   57 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6752



24 851 85154 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjno - edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych 

i profilaktycznych przedsięwzięć promujących 

zdrowy tryb życia 

   80 000,00 

25 851 85154 

Organizacja wypoczynku letniego i zimowego dla 

dzieci i młodzieży z rodzin, w których wystapiły 

problemy alkoholowe, lub isnieje zagrożenie 

problemami alkoholowymi 

   50 000,00 

26 851 85154 
Prowadzenie działań rehabilitacyjnych dla osób 

uzależnionych i ich rodzin 
   9 000,00 

27 853 85305 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

   180 000,00 

28 853 85395 
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - 

dowóz dzieci niepełnosprawnych 
   207 000,00 

29 853 85395 
Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym - 

prowadzenie uniwersytetu trzeciego wieku 
   7 000,00 

30 900 90095 Opieka na bezdomnymi zwierzętami    18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6752



31 921 92120 

Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

Kościoła Parafii Rzymsko - Katolickiej 

w Rybienku Leśnym 

   0,00 

32 921 92195 

Wsparcie działalności związanej z prowadzeniem 

młodzieżowych orkiestr, zespołów tanecznych, 

wokalnych i rockowych oraz organizacją imprez 

plenerowych 

   105 000,00 

33 926 92695 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu poprzez prowadzenie sekcji sportowych 

i zajęc sportowo rekreacyjnych  w tym wspieranie 

szkolenia sportowego w następujących 

dyscyplinach sportowych: piłka nożna , piłka 

siatkowa, futbol amerykański , sporty walki , 

pływanie , lekkoatletyka 

   720 000,00 

  Ogółem   20 000,00  6 679 700,00  0,00  2 551 077,06 

  Ogółem dotacje   20 000,00  8 899 700,00  1 684 061,00  4 402 885,06 

 

 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Piórkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6752


		2017-08-16T13:06:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




